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Trzecia Droga to wybór pozytywny. Dajemy nadzieję na przyszłość. Koalicję tworzą ludzie,
którzy wiedzą jak poradzić sobie z wyzwaniami, by Polska ruszyła do przodu – mówił dziś
poseł koła Polska 2050 Mirosław Suchoń podczas prezentacji listy kandydatów Trzeciej
Drogi do Sejmu w okręgu 27.

Trzecia Droga na konferencji prasowej fot. ach

Danuta Kożusznik, druga na liście jest nauczycielką i działaczką PSL z Cieszyna. Podczas konferencji zapowiedziała,
że szczególnie bliskie są jej sprawy edukacji oraz wsi. - Nie mogę patrzeć na to, jak dochodzi do kuriozalnej
sytuacji, że początkujący nauczyciele zarabiają poniżej pensji minimalnej. Organy prowadzące dopłacają
im ze swoich środków. Wynagrodzenie nauczyciela powinno być powiązane procentowo na stałe ze
średnim wynagrodzeniem, a subwencja z budżetu państwa powinna w stu procentach pokrywać
wynagrodzenie nauczycieli, by samorządu nie musiały dopłacać – zaznaczyła Kożusznik.

Adam Arczewski, ósmy na liście dyrektor generalny ze Skoczowa, członek PSL podkreślił, że idzie do Sejmu RP, bo
chce bronić demokracji. – Uważam, że wartości demokratyczne i struktury demokratyczne są w Polsce
zagrożone. Idę do Sejmu RP bo jestem Polakiem i patriotą. Idę do Sejmu RP dla ludzi, bo praca dla ludzi dla
ich dobra jest dla mnie najważniejsza – podkreślił.

Mirosław Staniek nauczyciel z Frelichowa ma 15 miejsce na liście i nie należy do żadnej partii politycznej. Na
konferencji prasowej podkreślił, że marzy o tym, aby status ekonomiczny i społeczny pracownika oświaty był taki,
na jaki zasługuje. – Marzę także o tym, aby polskie szkolnictwo zostało zwolnione z papierologii. Tworzenia
setek tysięcy stron dokumentów. Wszyscy pracownicy oświaty piszą plany rozwoju, zamiast zająć się tym,
do czego jesteśmy przeznaczeni. Jesteśmy przeznaczeni do pracy z młodzieżą, z dziećmi. Marzę o tym, aby
stało się to co obiecuje każdy nowy minister zwolnienie z biurokratyzacji – podkreślił.

18 miejsce na liście zajmuje Damian Legierski, inżynier pożarnictwa, były komendant PSP w Cieszynie. Zapowiedział,
że chciałby solidnie popracować w obszarze bezpieczeństwa wewnętrznego państwa.– Interesuje mnie również
wsparcie samorządu lokalnego na poziomie gminy, miasta i powiatu. Chciałbym mocno wesprzeć rozwój
polskiej wsi, ze szczególnym uwzględnieniem wsi na Śląsku Cieszyńskim – wyjaśnił.

Mariola Golik z Jaworza startuje z 14 miejsca. Jest specjalistą administracji publicznej. Była nieobecna na konferencji
prasowej.

Wśród kandydatów Trzeciej Drogi są samorządowcy, przedsiębiorcy, pracownik biurowy, krawcowa i naukowiec.

Sejmowy okręg 27. obejmuje Bielsko-Białą oraz powiaty bielski, cieszyński, pszczyński i żywiecki. (ach)
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